
1 

 

 

 

 

 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  “ALDA COSTA” 

Scuola dell’infanzia “G. B. Guarini” – Scuole primarie “A. Costa” – “G. B. Guarini” – “A. Manzoni” 

Scuola Secondaria di I grado “M. M. Boiardo”- “Sezione Ospedaliera” 

Sede: Via G. Previati, 31 –  44121  Ferrara   Tel. 0532/205756 – Fax 0532/241229 

e-mail feic810004@istruzione.it PEC feic810004@pec.istruzione.it  

sito web  https://www.icaldacostaferrara.edu.it/     

C.F. 93076210389  - codice univoco di fatturazione UFUNVW - COD. MEC. FEIC810004  
 

 

 
All’ALBO ON LINE 

Alla sezione Amministrazione Trasparente  
del sito della scuola 

Agli atti  
 
 
 
 

OGGETTO: Pubblicazione della graduatoria relativa alla SELEZIONE di Esperto Psicologo 
                      Avviso  Pubblico Prot. N.7467  del 12/10/2021 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto il D.L.gs. 165/2001 art 7 commi 6 e 6 bis; 
Visto il D.I. 129/2018 Regolamento di Contabilità Pubblica; 
Vista la L. 449/1997 che consente la stipula di contratti di prestazione d’opera con esperti per particolari 
attività ed insegnamenti; 
Visto il D.P.R. 275/1999 Regolamento dell’ Autonomia Scolastica; 
Visto il D.L. 73/2021 ex art. 58 che destina fondi per il supporto psicologico, 
Vista la determina dirigenziale prot. n. 7451 del 12/10/2021;  
Visto l’Avviso di selezione per il reperimento di n. 1 psicologo prot. n. 7467 del 12/10/2021; 
Visto il Verbale prot. n. 8319  relativo all’esame delle istanze pervenute redatto dalla Dirigente Scolastica in 
data 04/11/2021;  
 

DISPONE 
 
La pubblicazione della graduatoria delle istanze pervenute di cui all’ Avviso pubblico prot. n. 7467 del 
12/10/2021:  
 

Numero 
progressivo 

Dati Anagrafici Punteggio 

1 Negro Maria Luana 19-9-1982 35 

2 Giardino Valentina 03-09-1990 33 

3 Motta Margherita 18-03-1986 33 

4 Pecoriello Linda 14-08-1984 32 

5 Guardabascio Simona 23-01-1985 28 

6 De Iaco Anna 13-7-1995 27 

FEIC810004 - ALBO PRETORIO - 0000082 - 04/11/2021 - G3 – ESITI - I
FEIC810004 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008320 - 04/11/2021 - B15 - I

Firmato digitalmente da ALLEGRETTA ANTONIETTA

mailto:feic810004@istruzione.it
mailto:feic810004@pec.istruzione.it
https://www.icaldacostaferrara.edu.it/


2 

 

7 Storti Anna 27-08-1993 27 

8 Martinelli Sara 17-03-1987 27 

9 Masotta Achille 20-04-1987 27 

10 Bordoni Tommaso 25-6-1991 24 

11 Iacobucci Tania 05-10-1993 23 

12 Berlose Virgina 01-10-1995 23 

13 Iacopino Marisabel 05-11-1993 19 

14 Celi Valentina 09-12-1993 19 

15 Massimo Elisa 13-06-1995 18 

   

Candidati esclusi per incompletezza di documentazione: 

Levi Martina 

Baldetti Martina 

Comotti Fabiola  

Manfredi Luigi 

Ferrari Marta 

Ferraresi Paola 

Schinaia Federica 

Carbonaro Valentina 

Sposato Italia 

Malatesta Adalberto 

Boulaares Giulia 

 

Risulta prima nella graduatoria la candidata Negro Maria Luana 

 

La presente graduatoria sarà pubblicata all’albo on line di questa istituzione e diventerà definitiva alla 
scadenza del settimo giorno dalla data di pubblicazione, data l’urgenza di attivare il supporto 
psicologico per alunni e studenti così come previsto dal D.L. 111/2021  modificato dalla L.133 /2021. 

 

Ferrara 04/11/2021 

Il Dirigente Scolastico 

D.ssa Antonietta Allegretta 

 

Firmato digitalmente da ALLEGRETTA ANTONIETTA


		2021-11-04T12:20:13+0100
	ALLEGRETTA ANTONIETTA




